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ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-16 
 

 

Η αξιολογική κατάταξη των επιτυχόντων στις γραπτές εξετάσεις είναι η εξής: 

 

1 ΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

3 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ 
ΑΝΑΤΟΛΗ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

4 ΓΙΝΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5 ΡΙΜΠΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 

6 ΜΠΟΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7 ΤΣΩΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΦΑΝΗ 

9 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

10 ΒΡΑΝΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

11 ΓΙΟΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

12 ΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

14 ΚΑΡΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΑΝΝΑ 

15 ΜΕΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

16 ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΑΘΗΝΑ 

17 ΓΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

18 ΜΑΤΤΑ ΦΑΝΗ 

19 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 

20 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 



21 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

22 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

23 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

24 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ 

25 ΠΛΑΓΕΡΙΝΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 

26 ΜΙΝΤΖΑ  
ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

27 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

28 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ  

29 ΦΩΤΟΓΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

30 ΝΑΣΙΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

 
Συνυπολογίζοντας τη μοριοδότηση του φακέλου κάθε υποψηφίου με τη 

βαθμολογία στις γραπτές εξετάσεις καλούνται για συνέντευξη τη Δευτέρα 5 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 14:00-18:00 όσοι/ες μπορούν να συγκεντρώσουν 60 
μόρια, συμπεριλαμβανομένης και της μέγιστης βαθμολογίας τους στη συνέντευξη 
(maximum 20 μόρια), ως ακολούθως: 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ ΠΟΥ ΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΣΕ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

1 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΦΑΝΗ 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

5 ΒΡΑΝΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

6 ΓΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7 ΓΙΝΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8 ΓΙΟΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

9 ΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ 
ΑΝΑΤΟΛΗ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

12 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

13 ΚΑΡΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΑΝΝΑ 

14 ΜΑΤΤΑ ΦΑΝΗ 

15 ΜΕΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

16 ΜΠΟΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 



17 ΠΛΑΓΕΡΙΝΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 

18 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

19 ΡΙΜΠΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 

10 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 

21 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

22 ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΑΘΗΝΑ 

23 ΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ 

25 ΤΣΩΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 
Η συνέντευξη των υποψηφίων (περίπου δέκα λεπτά ανά υποψήφιο) θα γίνει με 
αλφαβητική σειρά στην αίθουσα ΠΜΣ I (ισόγειο του κτιρίου διοίκησης-δίπλα στη 
Γραμματεία του ΠΜΣ). 
 

 
 

Φλώρινα 1/10/2015 

Η Διευθύντρια του Δ.Π.Μ.Σ 

                                                              Σοφία Αυγητίδου  

                                                                  Καθηγήτρια του ΠΤΝ / ΠΔΜ 

 


